

**SPIS TREŚCI**

*stron dokumentu: 2*

zestaw 1 [zam.: 03.01.2020] .....2

**zestaw 1**

zam.: 03.01.2020 r.

**1**

---

**Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści do realizacji zamówienia Podwykonawcę w części dotyczącej wsparcia Grupy Interwencyjnej?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami Rozdziału 3 SIWZ:

*Wykonawca zapewnia:*

*własną grupę interwencyjną dostępną na wezwanie w czasie do 10 minut.*

**2**

---

**Pytanie:**

Czy transport próbek krwi do laboratorium ma być pieszy? Czy Zamawiający stawia jakieś wymagania w tej kwestii?

**Odpowiedź:**

Tak.

Laboratorium mieści się w budynku, który ma połączenie wewnętrzne z siedzibą Zamawiającego.